

Compte Administratif 2019

OPERATIONS REELLES

Chap.	LIBELLE	DEPENSES				RECETTES			
		BP+BS+DM 2019	Mandatés 2019	Consommation		BP+BS+DM 2019	Titrés 2019	Consommation	
				RAC	%			RAC	%
011	Charge à caractère général	2 955 292	2 843 332	111 960	96,21%				
012	Charge de personnel et frais ass	12 314 218	12 125 956	188 262	98,47%				
65	Autres charges de gestion cour	146 039	139 211	6 828	95,32%				
70	Prod. Des services du domaine					619 900	772 100	-152 200	124,6%
74	Contributions et participations					16 810 524	16 761 258	49 267	99,7%
75	Autres produits de gestion cour					4 200	4 166	34	99,2%
013	Atténuations de charges					37 000	27 570	9 430	74,5%
<b>Total gestion des services</b>		<b>15 415 549</b>	<b>15 108 499</b>	<b>307 050</b>	<b>0,98</b>	<b>17 471 624</b>	<b>17 565 094</b>	<b>-93 470</b>	<b>100,5%</b>
66	Charges financières	134 420	133 507	913	99%				
67	Charges exceptionnelles	2 000	0	2 000	0%				
022	Dépenses imprévues	23 577		23 577	0%				
77	Produits exceptionnels					69 000	54 436	14 564	78,9%
78	reprise sur amortissement et prov								
<b>TOTAL DES OPERATIONS REELLES</b>		<b>15 575 546</b>	<b>15 242 006</b>	<b>333 540</b>	<b>98%</b>	<b>17 540 624</b>	<b>17 619 530</b>	<b>-78 906</b>	<b>100,4%</b>
						<b>BP+BS+DM 2019</b>	<b>CA 2019</b>	<b>Valeur</b>	<b>%</b>
<b>SOLDE DES OPERATIONS REELLES ET MIXTES : .....</b>						<b>1 965 078,07</b>	<b>2 377 523,80</b>	<b>412 446</b>	<b>21,0%</b>
<b>OPERATIONS D'ORDRE (1)</b>									
Chap.	LIBELLE	BP+BS+DM 2019	Mandatés 2019	Consommation		BP+BS+DM 2019	Titrés 2019	Consommation	
				RAC	%			RAC	%
042	Amortissement	3 016 567	3 016 566	1	1,00		1 766,29		
	Charges à répartir								
	Neutralisation					438 195	438 195		
	Valeur cptble immo cédée		16 174					0	#DIV/0!
<b>TOTAL DES OPERATIONS D'ORDRE</b>		<b>3 016 567</b>	<b>3 032 740</b>	<b>-16 173</b>	<b>1,01</b>	<b>438 195</b>	<b>439 961</b>	<b>-1 766</b>	<b>1</b>
<b>AUTOFINANCEMENT DEGAGE = D (042 + 023) - R 042 : .....</b>						<b>2 578 373</b>	<b>2 592 779</b>		<b>0,6%</b>
<b>002 RESULTAT REPORTE OU ANT V</b>						<b>613 294</b>			<b>-100,0%</b>
023	VIREMENT SECTION D'IN								
<b>TOTAL DE LA SECTION</b>		<b>18 592 113</b>	<b>18 274 747</b>	<b>317 367</b>	<b>-1,71%</b>	<b>18 592 113</b>	<b>18 059 491</b>	<b>532 622</b>	<b>-2,9%</b>

SOLDE SECTION : 0 - 215 255,61

OPERATIONS REELLES

Chap.	LIBELLE	DEPENSES				RECETTES			
		BP+BS+DM 2019	Mandatés 2019	Consommation		BP+BS+DM 2019	Titrés 2019	Consommation	
				RAC	%			RAC	%
10	Dotations, fonds divers et rés					800 000	818 125		
13	Subventions d'investissement					2 384 670	2 291 199		
16	Emprunts et dettes assimilées	481 824	481 824	0	100,00%	3 802 060	1 900 000	1 902 060	50,0%
20	Immobilisations incorporelles	856 081	307 091	548 990	35,87%				
204	Subventions d'équipement vers	229 180	3 000	226 180	1,31%				
21	Immobilisations corporelles	3 954 545	2 901 988	1 052 557	73,38%		1 784	1 784	
23	Immobilisations en cours	7 415 243	5 615 373	1 799 870	75,73%				
020	Dépenses imprévues	51 794	-	51 794	0,00%				
024	Produits des cessions d'immob					34 000	-		
<b>TOTAL DES OPERATIONS REELLES</b>		<b>12 988 667</b>	<b>9 309 276</b>	<b>3 679 391</b>	<b>71,67%</b>	<b>7 020 730</b>	<b>5 011 109</b>	<b>2 009 621</b>	<b>71,4%</b>
<b>BESOIN D'AUTOFINANCEMENT : .....</b>						<b>5 967 937,41</b>	<b>4 298 166,58</b>		<b>-28,0%</b>
<b>OPERATIONS D'ORDRE (4)</b>									
Chap.	LIBELLE	BP+BS+DM 2019	Mandatés 2019	RAC	%	BP+BS+DM 2019	Titrés 2019	RAC	%
040	Opérations d'ordre entre sections		1 766			3 016 567	3 029 209	12 642	0,4%
	Charges à répartir								
	Neutralisation	438 195	438 195	-					
	Quote-part des subventions transf								
041	opérations patrimoniale	148 506	145 914			148 506	149 445		
<b>TOTAL DES OPERATIONS D'ORDRE</b>		<b>586 700</b>	<b>585 875</b>	<b>-826</b>	<b>0,00</b>	<b>3 165 073</b>	<b>3 178 654</b>	<b>13 581</b>	<b>0,4%</b>
<b>AUTOFINANCEMENT PROPRE A L'EXERCICE = R (040 + 021) - D 040 : .....</b>						<b>2 578 372</b>	<b>2 592 779</b>		<b>0,6%</b>
<b>001 SOLDE D'EXECUTION N-1 REP V</b>						<b>3 389 565</b>			<b>-100,0%</b>
1068	EXCEDENT DE								
<b>TOTAL DE LA SECTION</b>		<b>13 575 367</b>	<b>9 895 150</b>	<b>- 3 680 217</b>	<b>-27,1%</b>	<b>13 575 367</b>	<b>8 189 763</b>	<b>- 5 385 604</b>	<b>-39,7%</b>

Reports 2 438 896  
Section avec reports 12 334 046

report eng recette 1 017 000  
total recette avec reports 12 596 328

SOLDE SECTION :	BP	Mandaté
	-	1 705 387,17
		262 282

SOLDE 2019	-	1 920 642,78
------------	---	--------------